
0b 804
b 804OVG

Gültig ab: 02.09.2024

Oranienburg, Rewestr. > Gedenkstätte > Malz

Verkehrshinweise 99 99 98 99 98 99 98 

. . 46.5 . 47.6 56.6 50.7 54.7 02.9 02.10 02.11 . . 02.14 58.14 02.15

00.4 . 50.5 . 51.6 00.7 54.7 58.7 06.9 06.10 06.11 . . 06.14 02.15 06.15

01.4 07.5 51.5 . 52.6 01.7 55.7 59.7 07.9 07.10 07.11 07.12 07.13 07.14 03.15 07.15

02.4 08.5 52.5 . 02.7 00.8 08.9 08.10 08.11 08.12 08.13 08.14 08.15

. 53.6 56.7 04.15

. 56.6 59.7 07.15

03.4 09.5 53.5 . 58.6 03.7 01.8 01.8 09.9 09.10 09.11 09.12 09.13 09.14 09.15 09.15

04.4 10.5 54.5 . 59.6 04.7 02.8 02.8 10.9 10.10 10.11 10.12 10.13 10.14 10.15 10.15

05.4 11.5 55.5 . 00.7 05.7 03.8 03.8 11.9 11.10 11.11 11.12 11.13 11.14 11.15 11.15

06.4 12.5 56.5 . 01.7 06.7 04.8 04.8 12.9 12.10 12.11 12.12 12.13 12.14 12.15 12.15

07.4 13.5 57.5 . 02.7 07.7 05.8 05.8 13.9 13.10 13.11 13.12 13.13 13.14 13.15 13.15

08.4 14.5 58.5 . 04.7 08.7 06.8 06.8 14.9 14.10 14.11 14.12 14.13 14.14 14.15 14.15

09.4 15.5 59.5 . 06.7 09.7 07.8 07.8 15.9 15.10 15.11 15.12 15.13 15.14 15.15 15.15

11.4 17.5 01.6 . 08.7 11.7 09.8 09.8 17.9 17.10 17.11 17.12 17.13 17.14 17.15 17.15

13.4 20.5 04.6 . 11.7 14.7 12.8 12.8 20.9 20.10 20.11 20.12 20.13 20.14 20.15 20.15

15.4 23.5 07.6 00.7 19.7 17.7 15.8 15.8 23.9 23.10 23.11 23.12 23.13 23.14 23.15 23.15

16.4 25.5 09.6 21.7 19.7 17.8 17.8 25.9 25.10 25.11 25.12 25.13 25.14 25.15 25.15

17.4 26.5 10.6 22.7 20.7 18.8 18.8 26.9 26.10 26.11 26.12 26.13 26.14 26.15 26.15

18.4 28.5 12.6 04.7 24.7 22.7 20.8 20.8 28.9 28.10 28.11 28.12 28.13 28.14 28.15 28.15

19.4 29.5 13.6 05.7 25.7 23.7 21.8 21.8 29.9 29.10 29.11 29.12 29.13 29.14 29.15 29.15

22.8 22.8 30.9 30.10 30.11 30.12 30.13 30.14 30.15 30.15

21.4 31.5 15.6 07.7 28.7 25.7 24.8 24.8 32.9 32.10 32.11 32.12 32.13 32.14 32.15 32.15

22.4 33.5 17.6 09.7 31.7 27.7 26.8 26.8 34.9 34.10 34.11 34.12 34.13 34.14 34.15 34.15

23.4 34.5 18.6 32.7 28.7 27.8 27.8 35.9 35.10 35.11 35.12 35.13 35.14 35.15 35.15

24.4 35.5 19.6 33.7 29.7 28.8 28.8 36.9 36.10 36.11 36.12 36.13 36.14 36.15 36.15

25.4 36.5 20.6 34.7 30.7 29.8 29.8 37.9 37.10 37.11 37.12 37.13 37.14 37.15 37.15

26.4 37.5 21.6 10.7 35.7 31.7 30.8 30.8 38.9 38.10 38.11 38.12 38.13 38.14 38.15 38.15

28.4 39.5 23.6 12.7 36.7 33.7 32.8 32.8 40.9 40.10 40.11 40.12 40.13 40.14 40.15 40.15

29.4 40.5 24.6 13.7 37.7 34.7 33.8 33.8 41.9 41.10 41.11 41.12 41.13 41.14 41.15 41.15

30.4 41.5 25.6 14.7 37.7 35.7 34.8 34.8 42.9 42.10 42.11 42.12 42.13 42.14 42.15 42.15

31.4 42.5 26.6 15.7 38.7 36.7 35.8 35.8 43.9 43.10 43.11 43.12 43.13 43.14 43.15 43.15

33.4 44.5 28.6 17.7 39.7 38.7 37.8 37.8 45.9 45.10 45.11 45.12 45.13 45.14 45.15 45.15

34.4 45.5 29.6 18.7 40.7 39.7 38.8 38.8 46.9 46.10 46.11 46.12 46.13 46.14 46.15 46.15

35.4 46.5 30.6 19.7 41.7 40.7 39.8 39.8 47.9 47.10 47.11 47.12 47.13 47.14 47.15 47.15

36.4 47.5 31.6 20.7 42.7 41.7 40.8 40.8 48.9 48.10 48.11 48.12 48.13 48.14 48.15 48.15

0b 804 Montag - Freitag

abOranienburg, Rewestr.

Oranienburg, Flotowstr.

Oranienburg, Birkenallee

Oranienburg, Wernigeroder Str.

Oranienburg, Badstr.

Oranienburg, Wupperstr.

Oranienburg, Saarlandstr.

Oranienburg, Süd Center

Oranienburg, Johannesberg

Oranienburg, Krankenhaus

Oranienburg, Villacher Str.

Oranienburg, Kitzbüheler Str.

Oranienburg, Albert-Buchmann-Str.

Oranienburg, Gericht

Oranienburg, Bernauer Str.

S Oranienburg

Oranienburg, TURM ErlebnisCity

Oranienburg, André-Pican-Str.

Oranienburg, Str.der Einheit

Oranienburg, Str.der Nationen

Oranienburg, Gedenkstätte

Oranienburg, Aderluch

Sachsenhausen Bahnhof

Oranienburg, Am Flöhnberg

Oranienburg, Am Heidering

Oranienburg, Gewerbegebiet Nord

Oranienburg, Orafol

Oranienburg, Am Gleis

Fichtengrund

Friedrichsthal, Grundschule

Friedrichsthal, Havelaue

Friedrichsthal, Grabowseestr.

Grabowsee, Fähre

Malz, Schleuse

Malz, Am Gang

anMalz, Anker

99 nur an Schultagen 98 nur in den Ferien



Verkehrshinweise 99 98 6 

LT 

58.15 02.16 02.17 . 04.20 . . . . . . . . .
02.16 06.16 06.17 . 08.20 . . . . . . . . .
03.16 07.16 07.17 09.18 09.20 . 07.6 07.8 07.10 07.12 07.14 07.16 07.18 07.20

08.16 08.17 10.18 10.20 . 08.6 08.8 08.10 08.12 08.14 08.16 08.18 08.20

04.16 .
07.16 .
09.16 09.16 09.17 11.18 11.20 . 09.6 09.8 09.10 09.12 09.14 09.16 09.18 09.20

10.16 10.16 10.17 12.18 12.20 . 10.6 10.8 10.10 10.12 10.14 10.16 10.18 10.20

11.16 11.16 11.17 13.18 13.20 . 11.6 11.8 11.10 11.12 11.14 11.16 11.18 11.20

12.16 12.16 12.17 14.18 14.20 . 12.6 12.8 12.10 12.12 12.14 12.16 12.18 12.20

13.16 13.16 13.17 15.18 15.20 . 13.6 13.8 13.10 13.12 13.14 13.16 13.18 13.20

14.16 14.16 14.17 16.18 16.20 . 14.6 14.8 14.10 14.12 14.14 14.16 14.18 14.20

15.16 15.16 15.17 17.18 17.20 . 15.6 15.8 15.10 15.12 15.14 15.16 15.18 15.20

17.16 17.16 17.17 19.18 19.20 . 17.6 17.8 17.10 17.12 17.14 17.16 17.18 17.20

20.16 20.16 20.17 21.18 21.20 . 20.6 20.8 20.10 20.12 20.14 20.16 20.18 20.20

23.16 23.16 23.17 23.18 23.20 23.21 23.6 23.8 23.10 23.12 23.14 23.16 23.18 23.20

25.16 25.16 25.17 24.18 24.20 25.6 25.8 25.10 25.12 25.14 25.16 25.18 25.20

26.16 26.16 26.17 25.18 25.20 26.6 26.8 26.10 26.12 26.14 26.16 26.18 26.20

28.16 28.16 28.17 26.18 26.20 27.21 28.6 28.8 28.10 28.12 28.14 28.16 28.18 28.20

29.16 29.16 29.17 27.18 27.20 28.21 29.6 29.8 29.10 29.12 29.14 29.16 29.18 29.20

30.16 30.16 30.8 30.10 30.12 30.14 30.16 30.18

32.16 32.16 31.17 29.18 29.20 30.21 31.6 32.8 32.10 32.12 32.14 32.16 32.18 31.20

34.16 34.16 33.17 30.18 30.20 32.21 33.6 34.8 34.10 34.12 34.14 34.16 34.18 33.20

35.16 35.16 34.17 31.18 31.20

36.16 36.16 35.17 32.18 32.20

37.16 37.16 36.17 33.18 33.20

38.16 38.16 37.17 34.18 34.20 33.21 34.6 35.8 35.10 35.12 35.14 35.16 35.18 34.20

36.21

40.16 40.16 39.17 36.18 36.20 . 36.6 37.8 37.10 37.12 37.14 37.16 37.18 36.20

41.16 41.16 40.17 37.18 37.20 . 37.6 38.8 38.10 38.12 38.14 38.16 38.18 37.20

42.16 42.16 41.17 38.18 38.20 . 38.6 39.8 39.10 39.12 39.14 39.16 39.18 38.20

43.16 43.16 42.17 39.18 39.20 . 39.6 40.8 40.10 40.12 40.14 40.16 40.18 39.20

45.16 45.16 44.17 41.18 41.20 . 41.6 42.8 42.10 42.12 42.14 42.16 42.18 41.20

46.16 46.16 45.17 42.18 42.20 . 42.6 43.8 43.10 43.12 43.14 43.16 43.18 42.20

47.16 47.16 46.17 43.18 43.20 . 43.6 44.8 44.10 44.12 44.14 44.16 44.18 43.20

48.16 48.16 47.17 44.18 44.20 . 44.6 45.8 45.10 45.12 45.14 45.16 45.18 44.20

0b 804 Montag - Freitag0b 804 Samstag; Sonn- und Feiertag

abOranienburg, Rewestr.

Oranienburg, Flotowstr.

Oranienburg, Birkenallee

Oranienburg, Wernigeroder Str.

Oranienburg, Badstr.

Oranienburg, Wupperstr.

Oranienburg, Saarlandstr.

Oranienburg, Süd Center

Oranienburg, Johannesberg

Oranienburg, Krankenhaus

Oranienburg, Villacher Str.

Oranienburg, Kitzbüheler Str.

Oranienburg, Albert-Buchmann-Str.

Oranienburg, Gericht

Oranienburg, Bernauer Str.

S Oranienburg

Oranienburg, TURM ErlebnisCity

Oranienburg, André-Pican-Str.

Oranienburg, Str.der Einheit

Oranienburg, Str.der Nationen

Oranienburg, Gedenkstätte

Oranienburg, Aderluch

Sachsenhausen Bahnhof

Oranienburg, Am Flöhnberg

Oranienburg, Am Heidering

Oranienburg, Gewerbegebiet Nord

Oranienburg, Orafol

Oranienburg, Am Gleis

Fichtengrund

Friedrichsthal, Grundschule

Friedrichsthal, Havelaue

Friedrichsthal, Grabowseestr.

Grabowsee, Fähre

Malz, Schleuse

Malz, Am Gang

anMalz, Anker

99 nur an Schultagen

98 nur in den Ferien

6 Sa

LT Linientaxi  (max. 7 Plätze, keine

Mitnahme von Fahrrädern,

Kinderwagen und Tieren)



0b 804
b 804OVG

Gültig ab: 02.09.2024

Malz > Gedenkstätte > Oranienburg, Rewestr.

Verkehrshinweise 99 98 99 98 99 98 99 98 99 

36.4 55.5 55.5 . 32.6 20.7 42.7 41.8 52.9 52.10 52.11 52.11 52.12 52.12 52.13 52.13

38.4 57.5 57.5 . 34.6 22.7 43.7 43.8 54.9 54.10 54.11 54.11 54.12 54.12 54.13 54.13

39.4 58.5 58.5 . 35.6 23.7 44.7 44.8 55.9 55.10 55.11 55.11 55.12 55.12 55.13 55.13

41.4 00.6 00.6 . 37.6 25.7 46.7 46.8 57.9 57.10 57.11 57.11 57.12 57.12 57.13 57.13

42.4 01.6 01.6 . 38.6 26.7 47.7 47.8 58.9 58.10 58.11 58.11 58.12 58.12 58.13 58.13

44.4 03.6 03.6 . 40.6 28.7 49.7 49.8 00.10 00.11 00.12 00.12 00.13 00.13 00.14 00.14

47.4 06.6 06.6 . 43.6 31.7 51.7 52.8 03.10 03.11 03.12 03.12 03.13 03.13 03.14 03.14

48.4 07.6 07.6 . 44.6 32.7 52.7 53.8 04.10 04.11 04.12 04.12 04.13 04.13 04.14 04.14

49.4 08.6 08.6 . 45.6 33.7 52.7 54.8 05.10 05.11 05.12 05.12 05.13 05.13 05.14 05.14

50.4 09.6 09.6 . 46.6 34.7 53.7 55.8 06.10 06.11 06.12 06.12 06.13 06.13 06.14 06.14

17.6

52.4 11.6 11.6 19.6 48.6 36.7 54.7 57.8 08.10 08.11 08.12 08.12 08.13 08.13 08.14 08.14

53.4 12.6 12.6 49.6 55.7 58.8 09.10 09.11 09.12 09.12 09.13 09.13 09.14 09.14

54.4 13.6 13.6 50.6 56.7 59.8 10.10 10.11 10.12 10.12 10.13 10.13 10.14 10.14

56.4 15.6 15.6 52.6 58.7 01.9 12.10 12.11 12.12 12.12 12.13 12.13 12.14 12.14

57.4 16.6 16.6 20.6 53.6 37.7 59.7 02.9 13.10 13.11 13.12 13.12 13.13 13.13 13.14 13.14

58.4 18.6 18.6 22.6 55.6 39.7 01.8 03.9 15.10 15.11 15.12 15.12 15.13 15.13 15.14 15.14

17.10 17.11 17.12 17.12 17.13 17.13 17.14 17.14

00.5 20.6 20.6 24.6 57.6 41.7 03.8 05.9 18.10 18.11 18.12 18.12 18.13 18.13 18.14 18.14

00.5 20.6 20.6 24.6 57.6 41.7 03.8 05.9 18.10 18.11 18.12 18.12 18.13 18.13 18.14 18.14

02.5 22.6 22.6 59.6 04.8 07.9 20.10 20.11 20.12 20.12 20.13 20.13 20.14 20.14

03.5 23.6 23.6 00.7 05.8 08.9 21.10 21.11 21.12 21.12 21.13 21.13 21.14 21.14

05.5 26.6 26.6 28.6 03.7 45.7 08.8 10.9 24.10 24.11 24.12 24.12 24.13 24.13 24.14 24.14

07.5 28.6 28.6 . 05.7 . 10.8 12.9 26.10 26.11 26.12 26.12 26.13 26.13 26.14 26.14

10.5 31.6 31.6 . 08.7 . 13.8 15.9 29.10 29.11 29.12 29.12 29.13 29.13 29.14 29.14

11.5 32.6 32.6 . 09.7 . 15.8 16.9 30.10 30.11 30.12 30.12 30.13 30.13 30.14 30.14

13.5 34.6 34.6 . 11.7 . 17.8 18.9 32.10 32.11 32.12 32.12 32.13 32.13 32.14 32.14

14.5 35.6 35.6 . 12.7 . 18.8 19.9 33.10 33.11 33.12 33.12 33.13 33.13 33.14 33.14

15.5 36.6 36.6 . 13.7 . 20.8 20.9 34.10 34.11 34.12 34.12 34.13 34.13 34.14 34.14

16.5 38.6 38.6 . 15.7 . 21.8 21.9 36.10 36.11 36.12 36.12 36.13 36.13 36.14 36.14

17.5 39.6 39.6 . 16.7 . 23.8 22.9 37.10 37.11 37.12 37.12 37.13 37.13 37.14 37.14

18.5 40.6 40.6 . 17.7 . 24.8 23.9 38.10 38.11 38.12 38.12 38.13 38.13 38.14 38.14

. . 40.12 40.13 40.14

. . 43.12 43.13 43.14

19.5 41.6 41.6 . 18.7 . 25.8 24.9 39.10 39.11 39.12 39.13 39.14

20.5 42.6 42.6 . 19.7 . 26.8 25.9 40.10 40.11 40.12 44.12 40.13 44.13 40.14 44.14

21.5 43.6 43.6 . 20.7 . 27.8 26.9 41.10 . 41.12 45.12 . . 41.14 45.14

25.5 . 47.6 . 24.7 . 31.8 30.9 45.10 . 45.12 49.12 . . 45.14 49.14

0b 804 Montag - Freitag

abMalz, Anker

Malz, Dameswalder Weg

Malz, Ambachwiesen

Dameswalde, Hellasstr.

Dameswalde, Elisabethstr.

Dameswalde, Nassenheider Weg

Friedrichsthal, Dorfplatz

Friedrichsthal, Havelaue

Friedrichsthal, Grundschule

Fichtengrund

Oranienburg, Am Gleis

Oranienburg, Orafol

Oranienburg, Am Heidering

Oranienburg, Gewerbegebiet Nord

Oranienburg, Am Flöhnberg

Sachsenhausen Bahnhof

Oranienburg, Aderluch

Oranienburg, Gedenkstätte

Oranienburg, Str.der Nationen

Oranienburg, Str.der Einheit

Oranienburg, André-Pican-Str.

Oranienburg, TURM ErlebnisCity

S Oranienburg

Oranienburg, Bernauer Str.

Oranienburg, Gericht

Oranienburg, Albert-Buchmann-Str.

Oranienburg, Haller Str.

Oranienburg, Villacher Str.

Oranienburg, Krankenhaus

Oranienburg, Johannesberg

Oranienburg, Süd Center

Oranienburg, Saarlandstr.

Oranienburg, Wupperstr.

Oranienburg, Badstr.

Oranienburg, Wernigeroder Str.

Oranienburg, Birkenallee

Oranienburg, Flotowstr.

anOranienburg, Rewestr.

99 nur an Schultagen 98 nur in den Ferien



Verkehrshinweise 98 99 98 99 

. 52.14 52.14 52.15 52.15 52.16 52.17 57.18 57.20 .

. 54.14 54.14 54.15 54.15 54.16 54.17 58.18 58.20 .

. 55.14 55.14 55.15 55.15 55.16 55.17 59.18 59.20 .

. 57.14 57.14 57.15 57.15 57.16 57.17 01.19 01.21 .

. 58.14 58.14 58.15 58.15 58.16 58.17 02.19 02.21 .

. 00.15 00.15 00.16 00.16 00.17 00.18 04.19 04.21 .

. 03.15 03.15 03.16 03.16 03.17 03.18 06.19 06.21 .

. 04.15 04.15 04.16 04.16 04.17 04.18 07.19 07.21 .

. 05.15 05.15 05.16 05.16 05.17 05.18 08.19 08.21 .

. 06.15 06.15 06.16 06.16 06.17 06.18 09.19 09.21 .
17.14 17.22

19.14 08.15 08.15 08.16 08.16 08.17 08.18 11.19 11.21 19.22

09.15 09.15 09.16 09.16 09.17 09.18 12.19 12.21

10.15 10.15 10.16 10.16 10.17 10.18 13.19 13.21

12.15 12.15 12.16 12.16 12.17 12.18 15.19 15.21

20.14 13.15 13.15 13.16 13.16 13.17 13.18 16.19 16.21 20.22

22.14 15.15 15.15 15.16 15.16 15.17 15.18 17.19 17.21 22.22

17.15 17.15 17.16 17.16 17.17 17.18

24.14 18.15 18.15 18.16 18.16 18.17 18.18 19.19 19.21 24.22

24.14 18.15 18.15 18.16 18.16 18.17 18.18 19.19 19.21 24.22

20.15 20.15 20.16 20.16 20.17 20.18 20.19 20.21

21.15 21.15 21.16 21.16 21.17 21.18 21.19 21.21

28.14 24.15 24.15 24.16 24.16 24.17 24.18 23.19 23.21 28.22

. 26.15 26.15 26.16 26.16 26.17 26.18 25.19 25.21 .

. 29.15 29.15 29.16 29.16 29.17 29.18 27.19 27.21 .

. 30.15 30.15 30.16 30.16 30.17 30.18 28.19 28.21 .

. 32.15 32.15 32.16 32.16 32.17 32.18 30.19 30.21 .

. 33.15 33.15 33.16 33.16 33.17 33.18 31.19 31.21 .

. 34.15 34.15 34.16 34.16 34.17 34.18 32.19 32.21 .

. 36.15 36.15 36.16 36.16 36.17 36.18 33.19 33.21 .

. 37.15 37.15 37.16 37.16 37.17 37.18 34.19 34.21 .

. 38.15 38.15 38.16 38.16 38.17 38.18 35.19 35.21 .

. 40.15 40.16 .

. 43.15 43.16 .

. 39.15 39.16 39.17 39.18 36.19 36.21 .

. 40.15 44.15 40.16 44.16 40.17 40.18 37.19 37.21 .

. 41.15 45.15 . . 41.17 . 38.19 . .

. 45.15 49.15 . . . . . . .

0b 804 Montag - Freitag

abMalz, Anker

Malz, Dameswalder Weg

Malz, Ambachwiesen

Dameswalde, Hellasstr.

Dameswalde, Elisabethstr.

Dameswalde, Nassenheider Weg

Friedrichsthal, Dorfplatz

Friedrichsthal, Havelaue

Friedrichsthal, Grundschule

Fichtengrund

Oranienburg, Am Gleis

Oranienburg, Orafol

Oranienburg, Am Heidering

Oranienburg, Gewerbegebiet Nord

Oranienburg, Am Flöhnberg

Sachsenhausen Bahnhof

Oranienburg, Aderluch

Oranienburg, Gedenkstätte

Oranienburg, Str.der Nationen

Oranienburg, Str.der Einheit

Oranienburg, André-Pican-Str.

Oranienburg, TURM ErlebnisCity

S Oranienburg

Oranienburg, Bernauer Str.

Oranienburg, Gericht

Oranienburg, Albert-Buchmann-Str.

Oranienburg, Haller Str.

Oranienburg, Villacher Str.

Oranienburg, Krankenhaus

Oranienburg, Johannesberg

Oranienburg, Süd Center

Oranienburg, Saarlandstr.

Oranienburg, Wupperstr.

Oranienburg, Badstr.

Oranienburg, Wernigeroder Str.

Oranienburg, Birkenallee

Oranienburg, Flotowstr.

anOranienburg, Rewestr.

99 nur an Schultagen 98 nur in den Ferien



Verkehrshinweise 6 

LT 

58.6 57.8 57.10 57.12 57.14 57.16 57.18 57.20

00.7 59.8 59.10 59.12 59.14 59.16 59.18 59.20

01.7 00.9 00.11 00.13 00.15 00.17 00.19 00.21

03.7 02.9 02.11 02.13 02.15 02.17 02.19 02.21

04.7 03.9 03.11 03.13 03.15 03.17 03.19 03.21

06.7 05.9 05.11 05.13 05.15 05.17 05.19 05.21

09.7 08.9 08.11 08.13 08.15 08.17 08.19 08.21

10.7 09.9 09.11 09.13 09.15 09.17 09.19 09.21

11.7 10.9 10.11 10.13 10.15 10.17 10.19 10.21

12.7 11.9 11.11 11.13 11.15 11.17 11.19 11.21

14.7 13.9 13.11 13.13 13.15 13.17 13.19 13.21

15.7 14.9 14.11 14.13 14.15 14.17 14.19 14.21

16.7 15.9 15.11 15.13 15.15 15.17 15.19 15.21

17.9 17.11 17.13 17.15 17.17 17.19

18.7 18.9 18.11 18.13 18.15 18.17 18.19 17.21

18.7 18.9 18.11 18.13 18.15 18.17 18.19 17.21

20.7 20.9 20.11 20.13 20.15 20.17 20.19 19.21

21.7 21.9 21.11 21.13 21.15 21.17 21.19 20.21

23.7 23.9 23.11 23.13 23.15 23.17 23.19 22.21

25.7 25.9 25.11 25.13 25.15 25.17 25.19 24.21

28.7 28.9 28.11 28.13 28.15 28.17 28.19 27.21

29.7 29.9 29.11 29.13 29.15 29.17 29.19 28.21

31.7 31.9 31.11 31.13 31.15 31.17 31.19 30.21

32.7 32.9 32.11 32.13 32.15 32.17 32.19 31.21

33.7 33.9 33.11 33.13 33.15 33.17 33.19 32.21

34.7 34.9 34.11 34.13 34.15 34.17 34.19 33.21

35.7 35.9 35.11 35.13 35.15 35.17 35.19 34.21

36.7 36.9 36.11 36.13 36.15 36.17 36.19 35.21

37.7 37.9 37.11 37.13 37.15 37.17 37.19 36.21

38.7 38.9 38.11 38.13 38.15 38.17 38.19 37.21

. . . . . . . .

. . . . . . . .

0b 804 Samstag; Sonn- und Feiertag

abMalz, Anker

Malz, Dameswalder Weg

Malz, Ambachwiesen

Dameswalde, Hellasstr.

Dameswalde, Elisabethstr.

Dameswalde, Nassenheider Weg

Friedrichsthal, Dorfplatz

Friedrichsthal, Havelaue

Friedrichsthal, Grundschule

Fichtengrund

Oranienburg, Am Gleis

Oranienburg, Orafol

Oranienburg, Am Heidering

Oranienburg, Gewerbegebiet Nord

Oranienburg, Am Flöhnberg

Sachsenhausen Bahnhof

Oranienburg, Aderluch

Oranienburg, Gedenkstätte

Oranienburg, Str.der Nationen

Oranienburg, Str.der Einheit

Oranienburg, André-Pican-Str.

Oranienburg, TURM ErlebnisCity

S Oranienburg

Oranienburg, Bernauer Str.

Oranienburg, Gericht

Oranienburg, Albert-Buchmann-Str.

Oranienburg, Haller Str.

Oranienburg, Villacher Str.

Oranienburg, Krankenhaus

Oranienburg, Johannesberg

Oranienburg, Süd Center

Oranienburg, Saarlandstr.

Oranienburg, Wupperstr.

Oranienburg, Badstr.

Oranienburg, Wernigeroder Str.

Oranienburg, Birkenallee

Oranienburg, Flotowstr.

anOranienburg, Rewestr.

6 Sa LT Linientaxi  (max. 7 Plätze, keine

Mitnahme von Fahrrädern,

Kinderwagen und Tieren)


